[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.03.2015 года

                              №  30
ст. Убеженская
Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид разрешенного использования

      Рассмотрев   ходатайство    Ивановой   Натальи   Николаевны, заключение о результатах      публичных   слушаний    и   рекомендации     комиссии      по землепользованию    и     застройки     Убеженского      сельского    поселения  Успенского района,    руководствуясь   подпунктом   3    пункта     1 статьи   4 Федерального  закона   от 29 декабря  2004   года  № 191 –ФЗ     « О  введении       в     действие      Градостроительного     кодекса      Российской    Федерации», п о с т а н о в л я ю:

      1. Земельному     участку,     площадью      116     кв.м., предполагаемому к выделению  из земельного  участка   площадью  1013   кв.м., расположенного   по   адресу:     ст. Убеженская,    ул.     Комсомольская, 3А,   относящемуся   к   категории     земель     -   земли       населенных    пунктов,      изменить      вид      разрешенного    использования     земельного   участка – для ведения личного подсобного хозяйства,  на   другой     вид    разрешенного       использования –  магазины  продовольственных, непродовольственных и смешанных товаров.
      2.   Земельному        участку,    площадью    116  кв.м.,     предполагаемому    к выделению  из земельного  участка  площадью 1013 кв.м.,  расположенного по     адресу:    ст. Убеженская,    ул.   Комсомольская, 3А,   относящемуся    к категории земель  - земли    населенных     пунктов,     присвоить      адресный      ориентир – ул. Комсомольская, 3А/2.

      3.  Специалисту    1  категории   администрации   Убеженского   сельского поселения Успенского   района   Н.Г.Турулиной  направить соответствующие изменения  в   информационную    систему     обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Успенский район.

      4. Комиссии   по  землепользованию  и застройке  Убеженского сельского поселения    Успенского     района    разместить     настоящее   постановление на официальном  сайте Убеженского сельского поселения Успенского района  в сети «Интернет» и    обнародовать  в соответствии  с  Уставом Убеженского сельского поселения  Успенского района.
      5. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления возложить  на специалиста 1 категории   администрации  Убеженского сельского поселения

Н.Г.Турулину.

      6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Убеженского сельского

 поселения Успенского района                                                       С.А.Гайдук